INDICAÇÃO Nº 949/2006
                                       ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE PLACA INDICATIVA DE “RUA SEM SAÍDA” NA RUA ASSAD ANTONIO NAZAR, NO JARDIM VIRGÍNIA.

                                        Senhor Presidente:

                                         INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja colocada  placa indicativa de “Rua sem Saída” na Rua Assad Antonio Nazar, no Jardim Virgínia.

                                        Trata-se de uma medida necessária para a orientação e informação das pessoas que se dirigem para aquela via pública e que não conhecem o local.

SALA DAS SESSÕES, 22 de novembro de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV